
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 22563/2022-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Barbora Danielková  

Telefon +420 972 226 451  

Mobil +420 722 994 365  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz   

    

Datum 10. června 2022   

    

    

Dodatečná informace č. 3 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Oprava trati v úseku Praha Satalice - Neratovice“ 

Dodatečná informace č. 3 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 

z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 18726/2022-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 30. 05. 2022. 

Dotaz č. 1: 

Ve zvláštních technických podmínkách se uvádí, že kolejnice budou k dispozici v Žst. 
Neratovice, kde si je stavebník „vyzvedne“. V rozpočtech nám chybí k tomuto související 
položky nakládky kolejnic a doprava kolejnic na místo stavby. Prosíme o doplnění 

Odpověď: 

Kolejnice jsou objednány u výrobce do žst. Neratovice. Kolejnice budou předány na vozech v 
termínech dle požadavku zhotovitele a zhotovitelem rozvezeny do stavby. Zhotovitel v souladu 

s čl. 9.1 odst. 3 výzvy k podání nabídky zapracuje do předkládaného harmonogramu postupu 
prací rovněž přehled termínů dodávek a požadovaného množství materiálu.  

Dotaz č. 2: 

Prosíme o informaci, zda 120m kolejové pasy do této stavby budou dodávány jako nové od 
výrobce nebo jako svařené užité kolejnice (například svařené současné kolejnice z Žst. 

Neratovice - vyzískané na akci Mstětice-Vysočany). 

Odpověď: 

Kolejnicové pasy 49E1 dl. 120m budou dodány nové. 

Dotaz č. 3: 

Ve zvláštních technických podmínkách se uvádí v bodě 3.1.2 „U této akce se nepředpokládá 
koordinace s jinými stavbami“. Opravdu není potřeba stavbu koordinovat se stavbou 

„Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha-Vysočany (včetně)“? Pokud zhotovitel 
výše uvedené akce stanovil nějaká omezení, prosíme o jejich sdělení, protože nutně budou 

ovlivňovat cenu zakázky. 

Odpověď: 

Koordinace s jinou stavbou není nutná, příjezd do úseku trati Neratovice – Praha Satalice je 
možný z několika směrů. 

Všechna ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  

 

 

mailto:ORPHAVZ@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2    
 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených 

v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do 

stanoveného termínu, tj. do 24. 06. 2022 do 07:00 hodin. 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r.  

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

 

Za správnost: 

 


		2022-06-10T13:56:35+0200
	Barbora Danielková




